Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]25 августа  2021  года						                 № 17/66-5
г. Осташков

О поступлении  средств в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по одномандатному Осташковскому избирательному округу № 18  по состоянию на 23 августа  2021 года

Контрольно – ревизионная служба территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа провела проверку порядка поступления и расходования средств избирательных фондов кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по одномандатному Осташковскому избирательному округу № 18 по состоянию на 23 августа 2021 года. В ходе проверки нарушений не выявлено.
На основании вышеизложенного, в соответствии с требованиями статей 58, 59 Федерального закона «Об основных гарантиях прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 №67-ФЗ,  статьей 54, пунктом 9 статьи 56 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 29 апреля 2021 года № 219/2995-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Осташковского избирательного округа №18 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа Тверской области», от 02.06.2021 №3/14-7 «О порядке  учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области»,  территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Утвердить результаты проверки Контрольно-ревизионной службы территориальной избирательной комиссии Осташковского округа о поступлении  средств в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по одномандатному Осташковскому избирательному округу № 18 по состоянию на 23 августа  2021 года  согласно приложению.
2. Направить сведения о поступлении  средств в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств при проведении  выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по  одномандатному Осташковскому избирательному округу № 18 по состоянию на 23 августа 2021 года для опубликования в газету «Селигер».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа

Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго